0

【本日の議事内容】

１．開会

２．クラウドコンピューティング・国際戦略委員会今年度のWG活動計画について(事務局)･･･資料１

３．プレゼンテーション①

「海外展開の現状～エイ･アイ･エスのSaaS～」･･･資料２

株式会社エイ・アイ・エス 冨士 正寛様

４．プレゼンテーション②

「政府のICTを中心とした海外展開の動向とNTTコムの取り組み等について」･･･資料３

エヌ･ティ･ティ･コミュニケーションズ株式会社 林 雅之様、松浦 敦様

５．ディスカッション

６．閉会

【配布資料】

資料１ クラウドコンピューティング・国際戦略委員会今年度のWG活動計画について（案）

資料２ プレゼンテーション資料「海外展開の現状～エイ･アイ･エスのSaaS～ 」

資料３ プレゼンテーション資料「政府のICTを中心とした海外展開の動向とNTTコムの取り組み等

について」

参考資料１ クラウドコンピューティング・国際戦略委員会 第1回国際戦略WG出席者一覧

平成22年度クラウドコンピューティング・国際戦略委員会 第1回国際戦略WG
平成22年9月30日

於アリアル会議室(五反田)